

Oktober 2015

BRF Linnégatan 41-45

Markarbeten klara v42

Arbetet med stenläggningen fortlöper med en mindre försening. Allt beräknas vara färdigt v42.

Extrastämma 26 oktober

Datum för extrastämma är bestämt till den 26 oktober. Kallelse till stämman kommer skickas ut. De två punkter som kommer att behandlas är förslaget till nya stadgar, samt fyllnadsval av styrelsemedlem.

Trädgårdsintresserad?

Föreningens rabatter och planteringar behöver dig!

Doften av jord och känslan av mjuk mylla mellan fingrarna... Vackra och prunkande planteringar på vår terrass och våra plan. Om tanken på fysiskt vedervickande och meditativ verksamhet i trädgården gör dig glad, tveka inte att ta kontakt med styrelsens trädgårdsansvarige Anette Vedilago-Hemlin.

Respektera reglerna kring renoveringar!

Så här säger föreningens regler kring renoveringar och höga ljud som riskerar att störa dina grannar

Renoveringsarbeten får utföras måndag – lördag kl. 08.00 – 18.00. Särskilt störande arbeten (ihållande borring och hammarslag och/eller bilning) ska av hänsyn till grannarna begränsas till måndag – fredag kl. 09.00 – 16.00. *Sön- och helgdagar ("röda" dagar) ska vara helt fria från störningar.* I övrigt ska en låg ljudnivå råda mellan kl 22.00 och 07.00

Föreningens medlemmar **MÅSTE** se till att respektera dessa regler!

Att renovera och förbättra sitt boende är naturligt, och sannerligen är det frestande att nyttja all värdefull fritid för att förbättra ert hem, men låt det stanna vid en frestelse att göra detta utanför tillåtna tider!! Ge absolut inte efter! Låt verktygen ligga! Om det känns svårt att stå emot, läs föreningens regler några gånger, blunda hårt och föreställ er olyckliga grannar!

Genomgång av cykelrum

Som tidigare information berättat så går föreningen igenom cykelrummen och ägarna till (märkta) cyklar som ser oanvända ut kontaktas. Alla cyklar som saknar märkning måste märkas. Ta kontakt med Bosse om du saknar märkning!

OVK genomgång i sista fasen

Berörda medlemmar kontaktas av Velco eller dess underentreprenör.

Upphandling av lån

Omförhandling av föreningens lån blev nödvändig i september eftersom villkoren löpte ut. Föreningen valde efter ett anbudsförfarande att förnya villkoren hos nuvarande leverantören SEB.